

PM

ang telefonsamtal från

Enerström, Alf

Enerström ringde vid middagstid och talade om att han under kvällen den 5 dec 1991 varit i kontakt med en del personer med hög dignitet i Sverige och därvid talat om att han under dagen tillfrågats av undertecknad om han och Oppositionen inom Socialdemokratin tagit emot pekuniär hjälp från [REDACTED]. Alla hade tyckt att frågan var obefogad och orimlig enär det skulle vara omöjligt att Enerström skulle vända sig till storfinansen för att få ekonomisk hjälp.

Enerström ville nu fråga undertecknad vad som låg till grund för undertecknads fråga beträffande eventuellt [REDACTED].

Enerström underrättades att frågan var underbyggd av ett förhör i utredningen av mordet på Palme.

Enerström hävdade att det var någon som blåljugit om detta och att uppgiften var totalt osann.

Enerström framhöll ånyo tidigare kända förklaringar att han eddast erhållit ekonomiskt stöd av fattigt folk.

Efter en stund ringde Enerström åter och var fortfarande undrande över uppgiften om att han fått [REDACTED]. Enerström undrade hur detta kunnat komma fram. Enerström anser att det säter som förtal av honom. Enerström erinras om att han dagen innan medgivit att han åtagit emot stöd till sin verksamhet av dåvarande [REDACTED] i sina annonskampanjer mot Palme. Enerström underrättades även om att rikskriminalen känner till att det förekommer åtskilliga akademiker bland dem som sponsrat hans annonskampanjer. Enerström hävdar att akademiker är fattigt folk och att tilar som professor, civilingenjör, kulturintendend, leg läkare, civilekonom, greve, bankdirektör m m inte säger något personernas ekonomiska situation i Palmes Sverige.

Enerström hävdar att det är lögn att han mottagit [REDACTED] och att det är förödande för honom och hans hustru om det kommer fram uppgift om att han tagit [REDACTED]. Enerström håller nämligen

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04

Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

Förhörsprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

10 sak

att skriva en bok som skall handla om Palmes vanstyre av Sverige.

Enerström vidhåller att han aldrig [REDACTED] och ej heller fått ett [REDACTED]. Enerström skulle aldrig nedlåta sig att ta emot något [REDACTED]

Enerström vill även tala om att han deltagit i demonstration anordnad av 4 okt kommitén som leddes av [REDACTED]. Demonstationsledare var [REDACTED] som bestämde var i tåget man skulle gå. Enerström och hans hustru fick gå en bit bak i tåget [REDACTED] gick i täten. Enerström såg aldrig [REDACTED] vid detta tillfälle utan visste endast att [REDACTED] var med i tåget.

Dåvarande [REDACTED] hade varit missnöjd med att Enerström ej som varande socialdemokrat fick gå bland ede främsta i tåget.

Ytterligare en stund senare ringde Enerström igen och var ytterligt brydd över uppgiften om [REDACTED]. Enerström förklarade att han nu åter var välkommen på socialdemokraternas högkvarter på fSveavägen och nu höll på att få grepp om partiet igen. Det skulle fvara fullständigt förkrossande om det skulle komma ut att han var [REDACTED]

Enerström började sia om vilka som skulle kunna ha blåljugit om detta för att misskreditera honom och spekulerade i att det kunde vara [REDACTED] och eller [REDACTED]. Enerström hade vid samtal med [REDACTED] hört en hypotes om att [REDACTED] kunde ligga bakom mordet på Palme.

AA